________________________________

________________________________
(инициалы, фамилия лица, выполняющего

полномочия представителя нанимателя)

от _____________________________
                     (наименование должности)

_______________________________
    (инициалы, фамилия)

Заявление

о разрешении на участие на безвозмездной основе

в управлении некоммерческой организацией в качестве

единоличного исполнительного органа или вхождения

в состав её коллегиального органа управления

Прошу разрешить мне участие на безвозмездной основе в управлении

некоммерческой организацией

____________________________________________________________________
(указать наименование некоммерческой организации, адрес, основные виды деятельности)

____________________________________________________________________

в качестве

____________________________________________________________________
(указать наименование должности).

Выполнение указанной деятельности будет осуществляться

в свободное от службы время и не повлечёт за собой возникновения конфликта

интересов или возможности возникновения конфликта интересов.

__________    _____________   ________________
   ( дата)              (подпись)               (инициалы, фамилия)

Регистрационный номер

в журнале регистрации заявлений                 ___________________________

Дата регистрации заявления                      «_____» ___________ 20__ г.

__________________________________              ___________________________
      (подпись лица, зарегистрировавшего заявление)                                           (расшифровка подписи)